
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  
N 16 DEL 20.11.2020 

 

Oggetto: CONFERIMENTO DI INCARICO A UN ESPERTO IN POSSESSO DELLE COMPETENZE NECESSARIE PER 
IL SUPPORTO ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ NELL’AMBITO DEL PROGETTO CIRCUITO FINANZIATO 
NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA INTERREG V-A ITALIA FRANCIA ALCOTRA 2014-2020 –CUP 
CG26G18001140007 CIG Z1C2CBDF0A - AGGIUDICAZIONE 
 

IL DIRETTORE 
 

 VISTO il D.Lgs. n.165/2001 – art. 4 “Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e responsabilità”; 

 VISTA la Legge n. 580/93 di riforma delle Camere di Commercio; 

 VISTO lo Statuto Camerale approvato dal Consiglio Camerale con Delibera n. 6 del 26/07/2016; 

 VISTO il D.Lgs. n. 23 del 15 febbraio 2010 “Riforma dell’Ordinamento relativo alle Camere di 
Commercio, in attuazione dell’art. 53 della Legge n. 99 del 23 luglio 2009”; 

 VISTO lo Statuto dell’Azienda Speciale Riviere di Liguria; 

 TENUTO CONTO della delibera n. 23 del 17 aprile 2020 con la quale il Consiglio di Amministrazione di 
Riviere di Liguria ha disposto l’avvio delle procedure di selezione per individuare un esperto a supporto 
dello svolgimento delle attività nell’ambito del progetto ; 

 DATO ATTO che in data 29/10/2020 si è proceduto con la pubblicazione dell’avviso pubblico; 

 CONSIDERATO CHE entro le ore 12:00 del 12 novembre 2020, scadenza per la presentazione delle 
domande, è pervenuta una domanda; 

 TENUTO CONTO che il Direttore di Riviere di Liguria con proprio provvedimento n. 15 in data 
13/11/2020 ha nominato la Commissione valutatrice  

 DATO ATTO che la Stazione Appaltante, prima del conferimento dell’incarico, ha verificato ed accertato 
l’insussistenza delle cause ostative alla nomina dei componenti della commissione giudicatrice di cui ai 
commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016, di cui all’art. 35bis del D.Lgs. 165/2001 e di cui all’art. 42 
del D.Lgs. 50/2016. 

 VISTO il verbale della Commissione valutatrice redatto in data 16.11.2020 in cui è stato dato parere 

positivo in merito al possesso dei requisiti della Selene Consulting sRL 

 Verificata la regolarità del DURC, 

 Verificati i requisiti in capo all’aggiudicatario con esito positivo come da documenti agli atti, 

 Tutto ciò premesso, 
 

DETERMINA 
 

 di affidare l’incarico per lo svolgimento di attività nell’ambito del progetto Circuito finanziato nell’ambito 
del programma INTERREG V-A ITALIA FRANCIA ALCOTRA 2014-2020 alla Selene Consulting Srl con unico 
socio avente sede legale in Via Rivoira don n 24 10060 San Secondo di Pinerolo (TO) C.F./P.IVA 
07828750013; 

 di dare atto che la stipula del contratto avverrà ai sensi dell’art 2222 e seguenti del c.c., 

 di pubblicare il presente atto ai sensi della normativa vigente. 
  
 Il Direttore 
 Ilario Agata 


		2020-11-23T11:14:03+0000
	AGATA ILARIO




